
 

 

令和７年５月 吉日 

お 客 様 各 位 

東栄部品株式会社 

 

棚卸に伴う受注時間変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の委託倉庫棚卸の為、下記日程におきまして受注締切時間を変更させていただきます。 

ご不明な点がございましたら、営業担当または各営業所までお問い合わせください。 

皆様に大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

引き続き、ご愛顧を承りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 令和７年６月９日（月） ― １０時受注締切  

 

以上 

 


